

۱- چهار مورد از سطوح احتیاط نام ببرید؟

ج: احتیاط جسم و فوری - خانوادگی - جمعی - شهری - ملی - منطقه ای - جهانی

۲- احتیاط پایدار چیست توضیح دهید؟

ج: هرگاه کشوری بتواند از نظر داخلی و بین المللی به همه تهدیدات در ابعاد مختلف نظامی سیاسی فرهنگی اقتصادی و اجتماعی با تألیف برضایت مردم پاسخ دهد احتیاط پایدار گویند.

۳- احاطه خفیه (ره) در باره بسیج چه فرموده اند؟

ج: بسیج همه عموماً و مکتب شاهان و شهیدان گمنامی است که بیروانش بر کلدسته‌های رفیع آن اذان شهادت و رشادت سر داده اند.

۴- چهار مورد از ویژگی‌های تفکر بسیجی را نام ببرید؟

ج: ۱- پرهیز و بیعت با ولایت ۲- ایمان و اخلاص ۳- حرمت در عبادت

۴- عدالت خواهی ظلم ستیزی ۵- شهادت طلبی ماسخه ۶- زهد و مقاومت و ...

۵- چهار ویژگی قطعاته ۵۹۸ را که به تشریح شرایط احتیاط سازمان حلی ریده (انام) برید؟

ج: ۱- آتش بس فوری ۲- دکور ریاریکت به مرزهای بین المللی ۳- آزار سازی اسرائیل در کور

۳- برسی تعیین مبنای اعلام بسیج ۴- تعیین نیروهای ناخر از زمان حلی برای نظارت بر تفک نشنی

نیرویهای دکور به مرزها و برای دفع آتش بس ۵- شناسایی و خنثی سازی دکور پیراوت آن به کور مرزها و کور

۶- چهار مورد از دستاوردهای داخلی دفاع مقدس را بنویسید؟

ج: ۱- اعتماد نفس ضد باوری ۲- تولد تفکر بسیجی ۳- پیشرفت در صنایع دفاعی کشور

۴- کسب مهارت نظامی ۵- ترویج فرهنگ ایثار و شهادت ۶- نقش آفرینند ساجد در دفاع از زمین

۷- چهار دلیل چیست توضیح دهید؟

ج: یعنی انسان با دشمن درونی نبرد می کند تا به تقوی و رستگاری نزدیک شود.

۸- چهار مورد از اماکن مورد حفاظت ملی و خوب (خنثی) را نام ببرید؟

ج: فرخ شهر + سلیمان + اروند + طلائی + حرز و + درو گله

۹- چهار خنجر از صنایع خصوصیات ریزه حضرت فاطمه (س) بود از سره های مبرهنه و تاناکا میرید؟

ج: ۱- تعداد پرهیزکاری ۲- صبر و بردباری ۳- تضایل اخلاقی ۴- ایمان کامل به خدا •

۱۰- چهار بخورنه از اسه های صبر و معارف لیبی دفاع مقدس را تاناکا میرید؟

ج: ۱- شهید چران ۲- شهید خرازی ۳- شهید طاعت ۴- شهید صیاد شیرازی •

۱۱- اقتدار چیست توضیح دهید؟

ج: در یک تعریف ساده اقتدار به معنی آن است که فرد یا حکومت از چنان دردی که می آید برخوردار باشد که نتواند در موضع بیاسایی که پیش می آید حرفی بزند و در برابر آن اطاعت کند •

۱۲- بخورنه های از تزیینات داخلی که صفت اقتدار دفاعی کشور عزیز ما هستند را تاناکا میرید؟

ج: ۱- تزیینات موشک سحاب - بچیل - ناقب - صیاد - فاتح •

۲- پرتاب ماکتورهای احمد - طلوع - فجر و پراکنده ترکت ظفر •

۳- تزیینات زیر دریایی و کیمزات دریایی •

۴- ساخت نارنگین ایران موشک جاراوت •

۵- ساخت هواپیماهای جنگنده صاعقه و بدرل خلبان •

۶- تزیینات سلاح - تانک زره پوش - انواع خودروهای نظامی و سایر ادوات زرهی و غیره •

۷- تزیینات تیرانداز و تیرانداز •

۱۳- عوارض طبیعی چیست توضیح دهید و دو مورد از انواع آن را تاناکا میرید؟

ج: عوارضی است که انسان در ایام دال و خالق نداشته است مانند بلندی هاما معده رسته کدی هاما سده دره بیار و دبال - هرای هاما سده رست و جنگ آب هاما سده امبا فوس - دریا و بیابان •

۱۴- قلق گیری چیست توضیح دهید؟

ج: عملی است که قبل از ترافیک برای بست آوردن وقت سلاح انباشت می شود •

۱۵- جنگ نرم چیست توضیح دهید؟

ج: عبارت است از هرگونه اقدام نرم روانی و تبلیغات رسانه ای که در جامعه هدف رانسان گرفته و قصد در برکن آمدن از زور و جبار اهداف خود را محقق کند •

# دفاعی

۱۶- چرا مورد راه‌های مقابله با جنگ نرم را بنویسید؟

ج: ۱- شناخت دشمنان و روش‌های تبلیغاتی آنها ۲- جدیت و انسجام حول محور تأمین اساسی و درگیری تطابق

۳- آگاهی لغتی و تقویت روحیه دفاع از امتقالات دینی ۴- پایبندی به ارزش‌های اخلاقی

۱۷- پدافند عامل و غیر عامل چیست توضیح دهید؟

ج: پدافند عاملی که با بهره‌گیری از سلاح و تجهیزات تطابقی صورت پذیرد دفاع عامل و طرفی دفاعی که بدون استفاده از سلاح و تجهیزات تطابقی انجام شود پدافند غیر عامل نامیده می‌شود.

۱۸- جنگ سایبری چیست توضیح دهید؟

ج: به مجموعه‌ای از ارتباطات که از طریق رایانه و وسایل فحایر برای رسیدن و دستکاری گرفتن مکان‌های حیاتی یا برقرار می‌شوند را جنگ سایبری می‌گویند.

۱۹- حوادث طبیعی و غیر طبیعی چیست توضیح دهید؟

ج: به مواردی مانند سیل - زلزله - طوفان - زمین‌لرزه - آتش‌سوزی‌های خانگی و شیمیایی و ... حوادث طبیعی می‌گویند و به اتفاقاتی مانند تصادفات جاده‌ای - آتش‌سوزی‌های خانگی و شیمیایی و ... حوادث غیر طبیعی نامیده می‌شود.

۲۰- محل مصدر چیست توضیح دهید؟

ج: عبارت است از انتقال مصدر به روش صحیح از محل حادثه به محل امن برای انجام کمک‌های اولیه و یا به مراکز درمانی.